O^úi^nAxx^wUcía^ ^ó^tâ/m>va. q/u/9<Ú'Gum <^ ^^{yo^/toe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 |-Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447 ^
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 24^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 01/08/2016

ÍL FRÁWaSÇO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 823/2016

Solicita instalação de melhor sinalização na Rodovia

Raposo Tavares, nas imediações dos Kms. 58 ao 63,

da citada Rodovia, sentido Mairinque à Sorocaba, vh

ce-versa, e nas entradas aos bairros.

Exceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen-

tissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabili

zar a instalação de melhor sinalização na Rodovia Raposo Tavares, nas imediações dos
Kms. 58 ao 63. da citada Rodovia, sentido Mairinque à Sorocaba, vice e versa, e nas en

tradas aos bairros..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para aten

der as reivindicações dos moradores do Bairro Marmeleiro, os quais procuraram esíé Ve
reador para solicitar, melhorias para aquela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 07
de julho de 2016.

JOSÉ c/RLOS de CAMARGO
ÁZÉ CAMARGO)

II Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 07/07/2016 - 10:59:56 03931/2016
misc